
UCHWAŁA NR X/62/2019 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

 

w sprawie dofinansowania programu polityki zdrowotnej pn.: „Regionalny Program Polityki 

Zdrowotnej – szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65 +  z grupy ryzyka” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 8 pkt1, art. 48 c z dnia 27 sierpnia 2004 

roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.), Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

      §1 

1. Wyraża się zgodę na realizację regionalnego programu polityki zdrowotnej pn.: 

„Regionalny Program Polityki Zdrowotnej – szczepienia przeciw pneumokokom dla 

osób 65 +  z grupy ryzyka”. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, zostanie zrealizowany we współpracy z 

Województwem Pomorskim. 

3. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Powiatem Sztumskim a Województwem Pomorskim. 

 

§2 

Środki na realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 12 510 zł. (słownie: 

dwanaście tysięcy pięćset dziesięć złotych) zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu 

Sztumskiego na rok 2019. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 c. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.) jednostka 

samorządu terytorialnego, w ramach realizacji zadań własnych, może dofinansowywać 

programy zdrowotne i programy polityki zdrowotnej inne niż realizowane przez tę jednostkę, 

polegające na profilaktyce chorób. W związku z zamiarem przystąpienia Powiatu 

Sztumskiego do realizacji regionalnego programu profilaktyki zdrowotnej Województwa 

Pomorskiego pn.: Regionalny Program Profilaktyki Zdrowotnej - szczepienia przeciw 

pneumokokom dla osób  

65 +  z grupy ryzyka”, zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

       

 

 

 

 


